2015年 3月 24日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS)

「茨木センター」 （大阪府茨木市）

｢港北ニュータウンセンター｣ （横浜市） を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：宮島青史）は、4月3日（金）

「茨木センター」と「港北ニュータウンセンター」の2店舗を開設しますので、お知らせいたします。

「茨木センター」は、阪急京都線「茨木市」駅から徒歩3分、野村證券茨木支店が入居するビルの2階

に出店します。「大阪支店」、「江坂センター」「西宮北口センター」「岡本センター」に続く、関西地区5店

目の出店となります。

「茨木市」駅は、阪急「梅田」駅から特急で16分と大阪中心部へのアクセスが良く、周辺は古くよりベ

ッドタウンとして開発が進み、野村不動産旧分譲マンションをはじめ数多くの優良な住宅ストックが存在

します。また、新たな大学キャンパスの誘致や、ＪＲの新駅設置の計画があり、これからのさらなる発展

が期待されます。

「茨木センター」では、茨木市・高槻市を重点エリアに、地域に密着した営業に取り組み、更なる取引

強化を図ってまいります。

「港北ニュータウンセンター」は、横浜市営地下鉄グリーンライン・ブルーライン「センター北」駅から

徒歩2分、商業施設『プレミア ヨコハマ』の6階に出店します。

港北ニュータウンの中心部に位置する「センター北」駅は、駅前に複数の商業施設があり、その周辺

にはマンション・戸建の優良なストックが多数存在します。ニュータウンとして開発が進む横浜市都筑

区は、良好な住環境と商業施設等の充実が支持され、若い世代を中心に人口増加が続く人気のエリ

アとなっています。

「港北ニュータウンセンター」では、横浜市都筑区を重点エリアに、地域に密着した営業に取り組み、

更なる取引強化を図ってまいります。

当社では、中長期経営計画に基づいたエリア戦略のもと積極的に出店を行い、今後も住宅流通事

業におけるサービスブランド『野村の仲介＋』を展開しながら、一層のお客様サービス向上に努めてま

いります。なお、今回の店舗開設により、『野村の仲介＋』の部店数は、首都圏59部店・関西圏5部店

の計64部店となります。

■野村の仲介＋ 茨木センター の概要

営業開始日： 2015年 4月 3日（金）

センター長： 朝隈 雅之

住 所： 大阪府茨木市別院町 1番 21号

丸屋ビルアネックス 2階

定 休 日： 火・水曜日

電 話： 072-631-1551

Ｆ Ａ Ｘ： 072-631-1557

■野村の仲介＋ 港北ニュータウンセンター の概要

営業開始日： 2015年 4月 3日（金）

センター長： 籾木 智徳

住 所： 横浜市都筑区中川中央一丁目 30番 1号

プレミア ヨコハマ 6階

定 休 日： 火・水曜日

電 話： 045-910-1133

Ｆ Ａ Ｘ： 045-910-1134

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273